АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 октября 2014 года  № 548  – н

с. Яренск
О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях совершенствования процесса разработки и  реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
        1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.04.2014 № 283-н, следующие изменения:

        1.1 пункт 21 дополнить новыми абзацами следующего содержания:
      «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете в течение двух месяцев со дня вступления его в силу.
        В случае  внесения изменений в решение о бюджете, внесение соответствующих изменений в муниципальную программу целесообразно в случаях, когда планируемые  изменения бюджетных ассигнований
  оказывают значительное влияние  на целевые показатели (индикаторы) и ожидаемые результаты реализации муниципальных программ.
    В целом, при уточнении объемов финансового обеспечения  реализации муниципальной программы основные параметры муниципальной программы (в том числе индикаторы (показатели) муниципальной программы, входящих в ее состав подпрограмм (при наличии), ожидаемые результаты) подлежат при необходимости корректировке  в установленном порядке».
       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на Интернет-сайте  Администрации МО «Ленский муниципальный район».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Н.Н.Кочанова.
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                    Н.М. Цывцына